
Entsorgungsfachbetrieb

ROWE GmbH  
Gesellschaft für 
Rohstoffhandel, 
Wertstoffrecycling 
Entsorgung

USt-Id. Nr.: DE811198166 
BIC Code: DEUTDEMM760 
IBAN: DE53 7607 0012 0355 3575 00

Deutsche Bank Nürnberg 
BLZ: 760 700 12 
Konto: 355 357 500

Tel.: 0911 / 64 290 - 0 
Fax: 0911 / 64 290 - 6300 
Mail: kontakt@rowe-recycling.de 
Web: www.rowe-recycling.de

Geschäftsführer:  
Thomas Dennenlöhr 
Taner Sahin 
AG Nürnberg HRB 78 71

Ihr Direktkontakt per E-Mail

Firmenkontakt  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Kontakt@rowe-recycling.de

Bereich

Containerservice Deutschland .  .   .   .   .   .   .   .   .   . Containerservice@rowe-recycling.de

Entsorgung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Abrechnung-Entsorgung@rowe-recycling.de

Fakturierung  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Faktura@rowe-recycling.de  (E-Invoice Ausgang)
	 Invoice@rowe-recycling.de  (E-Invoice Eingang)

Finanzbuchhaltung .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Buchhaltung@rowe-recycling.de

Innendienst .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Innendienst@rowe-recycling.de

Logistik  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Abrechnung-Logistik@rowe-recycling.de

Logistik/Fahrzeugdisposition  .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Auftrag@rowe-recycling.de

Mengenstromdisposition  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Mengenstrom@rowe-recycling.de

Rückmeldung Abrechnung Handel  .   .   .   .   .   .   . Abrechnung-Handel@rowe-recycling.de

Sales Osteuropa  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  Sales.eu@rowe-recycling.de

Werksversorgung .  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   . Werksversorgung@rowe-recycling.de

Stand: 01.01.2024


